ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:   2979  /GDĐT-TrH
Về dời ngày tập huấn nghiệp vụ công tác PCGD-XMC năm 2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  17 tháng 8 năm 2017

Kính gửi :

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục Thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Kế hoạch số 1824/KH-GDĐT-TrH ngày 26 tháng 5 năm 2017 về tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ công tác PCGD-XMC năm 2017. Do ngày tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ công tác PCGD-XMC năm 2017 trùng với ngày Hội nghị tổng kết năm học 2016-2017 các Quận, Huyện. Nay Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh ngày tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ công tác PCGD-XMC năm 2017  như sau:

1. Địa điểm: Hà Tiên - Phú Quốc

2. Thời gian: từ 12 tháng 9 năm 2017 đến 15 tháng 9 năm 2017

3. Phương tiện di chuyển: ô tô và máy bay
4. Nội dung thực hiện các công việc: Kế hoạch số 1824/KH-GDĐT-TrH ngày 26 tháng 5 năm 2017 về tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ công tác PCGD-XMC năm 2017.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị có kế hoạch triển khai tốt các nội dung trong văn bản này. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần báo cáo kịp thời với Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng GDTrH) để giải quyết ./.

	       Nơi nhận :

     - Như trên;
     - Giám đốc (để báo cáo);

     - Phòng GDMN, GDTH, GDTX;
     - Lưu : VP, Phòng GDTrH.

	                       KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
  Nguyễn Văn Hiếu

PAGE
2